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Location

Casa Piazza

Neues Tagungs- und Eventcenter mit funf Veranstaltungsraumen

Beschreibung

Casa Piazza - so lautet der Name des hochmodernen Tagungs- und Eventcenters, das auf zwei Etagen Uber acht Tagungsraume, ein 95 m2 groBes
Pausenfoyer sowie im Parterre einen 220 m? groRen Gastronomie-Bereich und Eventgarten, der exklusiv von den Gasten genutzt werden kann, verfiigt.
Vollgepackt mit jiingster Technik bietet das Casa Piazza Platz fiir anspruchsvolle Veranstaltungen der verschiedensten Arten und bis zu 120 Gaste, die dort
alles vorfinden, was das Herz begehrt.

Paket-Nummer: 0509539

Region: Q 69181 Leimen

Gastezahl fur Gruppen: 2 1 - 180 Teilnehmer

Verfiigbarkeit: @  ganzjdhrig

Typ: i Event/ Gala, mit HotelanschluB, Modern, Outdoor, Party, Tagung, Tagungshotel
Mogliche Sprachen: & Deutsch, Englisch, Franzdsisch, Spanisch

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Neues Tagungs- und Eventcenter mit funf Veranstaltungsraumen

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Technische Ausstattung

Beamer

dimmbare Lichtanlage
Flipchart

O Kopierer

Leinwand

O Overheadprojektor

O Soundanlage (Musik)

O stellwande

TV

O Videotechnik (Aufnehmen)

Service Ausstattung

O Agenturservice
O Mietmabel

Bauliche Ausstattung

O befahrbarer Saal
O Laderampe
separater Eingang

Gastronomie

O AuBen-Gastronomie
O Bierstube

3 Casino, Spielhalle

O Themenrestaurant

(O Fremdcaterer erlaubt

90,0 km
90,0 km
0,1 km
7,0 km
5,0 km

O Blihne/Buihnenteile
O Dolmetscheranlage
O ISDN

O Kiiche fiir Caterer
O Lichtanlage
Pinnwand

O Soundanlage (Sprache)

Telefon
Verdunklung
wC

O Endreinigung
O Security

O Dusche
O Produktionsbiiro
Tageslicht

Bar

O Bistro

O Erlebnisgastronomie
Weinstube

o
N
hirschfeld

heide

O Diaprojektor

ODbsL

Klimaanlage

O Kiinstlergarderobe
Moderatorenkoffer

O Rednerpult

O Starkstrom

O Traversensystem

O Videotechnik (Abspielen)
WiFi

[ Hostessen
O Transferservice

Fahrstuhl (Lasten)
O Welcome-Desk

O Biergarten

O café

Restaurant

O Catering auBer Haus

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Tagungsraume
Tagungsraum
Chianti
Elba
Bolgheri
Brunello
Montecarlo
Ancona
Genua

Rimini

Tagungsangebote

e Siena

GroBe
180,00 gm
65,00 gm
61,00 gm
30,00 gm
25,00 gm
33,00 gm
33,00 gm

76,00 gm

Reihe
130
30
30

20
20
40

Parlament
70
20
20

20
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Bankett

Bereitstellung eines lhren Wiinschen und der Personenzahl entsprechenden Tagungsraumes | Standard Tagungstechnik: 1 Beamer, 1 Leinwand, 1 Flipchart, 1
Pinnwand, 1 Moderatorenkoffer, Schreibunterlagen, Blocke und Stifte | Internetzugang (W-Lan) im Tagungsraum fiir alle Teilnehmer kostenfrei | Kaffee
ganztagig | Kaffeepause am Vormittag mit pikanten Snacks | Mittagessen je nach Buchungslage als saisonales 3-Gang Menii oder reichhaltiges Lunchbuffet |
Kaffeepause am Nachmittag mit siiBen Pausensnacks | Getranke im Tagungsraum, Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure sowie Apfelsaftschorle und Apfel-

Johannisbeerschorle | SiiBe Uberraschungen aus der Candy Bar

Preis: 78,00 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir

unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und

offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0509539

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

o
hirschfeld”

TOURISTIK - EVENT I

Geben Sie im Suchschlitz oben rechts
die Paket-Nr. ein.

Gehen Sie zu www. hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

Termin und Frels unverbindich anfragen

Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
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